43 DOUAI HENIN-BEAUMONT [ Fiiiaii st

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 1% SEPT. 2025

LIGNE REGULIERE

TOUTE PERIODE VACANCES m
L’ANNEE SCOLA'RE SCOLA'RES Lu : lundi Ma : mardi
; : Du Lundi au Du Lundi au Du Lundi au Me : mercredi Je:jeudi
Jours de circulation Samedi Samedi Ve : vendredi Sa: samedi
. Course n® 202 | 203 204 | 205 Di: dimanche S
:' Douai | Ecole des Mines 725 1720 1225 | 1900 1225 | 1900 La ligne ne circule pas les jours fériés.
! Cuincy | Robespierre 77 1712 1227 | 1902 1227 | 1902 .Fﬁzgm:fgf;fmnédu fnéreur de
: Les 4 chemins 728 1723 1228 | 1903 1228 | 1903 :’ autorisés pour cette ligne. Le
. Gveoie) 1 tarifd t gratuit pour un
9 | lesMaraichons 78 7% 12 100 2% | 10 Sl
§ : Les Pins 730 1725 1230 | 1905 1230 | 1905 . Gosdiplaamrts o deor 6
(T Lauwin-Planque | Parc Fenain 731 1726 1231 | 1906 1231 | 1906 zone, le tarif régional s applique.
i Hirondelle T2 1727 123 | 907 1232 | 1907 b s A e e o
1 Flers-en-Escrebieux | Centre Commercial 733 1728 1233 | 1908 1233 | 1908 TeDAo | de Hénin-Carvin ne sont pas au-
1 . 1 torisés pour cette ligne. Empru-
'\, Le Villers 735 1731 1235 | 1911 1235 | 1910 : ntg; le réseau TADAO. Exemple :
' Courcelles-les-Lens | Péri 73 1732 123% | 1912 123 | 1911 - Hemin vers Noyelles-Godault
: Mourmelon 737 1733 1237 | 1913 1237 | 1912 T —
| Delegorgue 739 1735 1239 | 1914 1239 | 1914
: Mairie 740 1736 1240 | 1916 1240 | 1915 Place Mobilité Pays d’Artois
1 www.place-mobilite.fr
: Briquet 4 1737 1241 1917 1241 1916 @ conta?t162—p8@?pllatncef—mobilite.fr
. Rogliano 742 1738 1242 | 1918 1242 | 1917 03 74 95 49 70
| Chéteau d'eau 743 1739 1243 | 1919 1243 | 1918
g : Noyelles-Godault | Rivage 744 1740 1244 | 1920 1244 | 1919 Retrouvez-nous sur :
1
R Acacias T45 1740 1245 | 1921 1245 | 1920
= ! Talman T46 1742 1246 | 1922 1246 | 1921 A3
: Parc & Bois T4 T4 1247 | 1923 1247 | 192 OINIOIOICIGIO
| Thorez 748 1784 1248 | 1924 1248 | 1923
1
! Henin-Beaumont | Verne 753 1750 1253 | 1928 1252 | 1927 RETROUVEZ [w]-
! Kennedy 755 1752 1255 | 1930 1254 | 1929 £ HOR"\Tlglég
| Briand 7s6 1753 1256 | 1931 1255 | 1930 EN LIGNE
: Willy Brandt 757 1755 1257 | 1932 125 | 1931
1
3 Carnot 750 175 1259 | 1934 1258 | 1933

Fhm_Lr413-v5a



M3

Tadao

Evéole

P el Ve e e e e e e e e el S
. . .

HENIN-BEAUMONT

LIGNE REGULIERE

Henin-Beaumont

Noyelles-Godault

Courcelles-les-Lens

Flers-en-Escrebieux
Lauwin-Planque

Cuincy

Jours de circulation

Course n°
Carnot

Willy Branat
Briand

Kennedy

Verne

Thorez

Parc a Bois
Talman

Acacias

Rivage

Chateau d'eau
Rogliano
Briquet

Mairie
Delegorgue
Mourmelon

Péri

Le Villers
Centre Commercial
Hirondelle

Parc Fenain

Les Pins

Les Maraichons
Les 4 chemins
Robespierre
Ecole des Mines

101
645

646
647
648
651
655
656
658
659
700
701
702
703
704
705
707
708
709
711
112
713
714
715
116
117
720

102
805

806
807
808
811
815
817
818
819
820
821
822
823
824
825
827
828
829
831
832
833
834
835
836
837
840

Du Lundi au Samedi

103
1306

1307
1308
1309
1312
1316
1317
1318
1319
1320
1321
1322
1323
1324
1325
1327
1328
1329
1331
1332
1333
1334
1335
1336
1337
1340

301
1756

1755
1753
1752
1802
1807
1808
1810
1811
1812
1813
1814
1815
1816
1817
1818
1819
1820
1822
1823
1824
1825
1826
1827
1828
1831

104
645

646
647
648
650
654
655
656
657
658
659
700
701
702
703
704
705
706
708
709
710
711
712
713
714
716

105
805

806
807
808
810
814
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
82
827
829
830
831
832
833
834
835
837

PERIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES

106
1306

1307
1308
1309
1311
1315
1317
1318
1319
1320
1321
1322
1323
1324
1325
1326
1327
1328
1331
1332
1333
1334
1335
1336
1337
1339

302
1756

1754
1753
1752
1759
1804
1806
1807
1808
1809
1810
1811
1812
1813
1814
1815
1816
1817
1819
1820
1821
1822
1823
1824
1825
1827

Hauts-de-Frange _’f\\)
mobilités _

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 1% SEPT. 2025

| Lecenoe

Lu : lundi Ma : mardi
Me : mercredi Je:jeudi
Ve : vendredi Sa: samedi
Di : dimanche

La ligne ne circule pas les jours fériés.

Les trajets a [lintérieur de
- I'Agglomération du Douaisis sont
autorisés pour cette ligne. Le
tarif du voyage est gratuit pour un
déplacement uniquement entre les
communes du réseau Evéole.Pour
= des déplacements en dehors de la
zone, le tarif régional s'applique.

évéole

—

———————

" Les trajets a lintérieur de la
Communauté  d’Agglomération
de Hénin-Carvin ne sont pas au-
torisés pour cette ligne. Empru-
ntez le réseau TADAO. Exemple :

- Hénin vers Noyelles-Godault.

TADAO

VOTRE TRANSPORTEUR

Place Mobilité Pays d’Artois

@ www.place-mobilite.fr
contact62-p8@place-mobilite.fr

03 74 95 49 70

Retrouvez-nous sur :

hautsdefrance-mobilites.fr

3
OGO ®E@D@

RETROUVEZ ]
TOUS E

LES HORAIRES
EN LIGNE

Fhm_Lr413-v5a



