

DOUAI

HÉNIN-BEAUMONT



HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1^{ER} SEPT. 2025

LIGNE RÉGULIÈRE

				TOUTE L'année		PÉRIODE SCOLAIRE		VACANCES SCOLAIRES	
		Jours de circulation		Du Lundi au Samedi		Du Lundi au Samedi		ndi au nedi	
	·	Course n°	201	401	202	203	204	205	
i	Douai	Ecole des Mines	7 25	17 20	12 25	19 00	12 25	19 00	
Tadao Evéole	Cuincy	Robespierre	7 27	17 22	12 27	19 02	12 27	19 02	
		Les 4 chemins	7 28	17 23	12 28	19 03	12 28	19 03	
		Les Maraichons	7 29	17 24	12 29	19 04	12 29	19 04	
		Les Pins	7 30	17 25	12 30	19 05	12 30	19 05	
	Lauwin-Planque	Parc Fenain	7 31	17 26	12 31	19 06	12 31	19 06	
		Hirondelle	7 32	17 27	12 32	19 07	12 32	19 07	
	Flers-en-Escrebieux	Centre Commercial	7 33	17 28	12 33	19 08	12 33	19 08	
		Le Villers	7 35	17 31	12 35	19 11	12 35	19 10	
	Courcelles-les-Lens	Péri	7 36	17 32	12 36	19 12	12 36	19 11	
		Mourmelon	7 37	17 33	12 37	19 13	12 37	19 12	
		Delegorgue	7 39	17 35	12 39	19 14	12 39	19 14	
		Mairie	7 40	17 36	12 40	19 16	12 40	19 15	
		Briquet	7 41	17 37	12 41	19 17	12 41	19 16	
		Rogliano	7 42	17 38	12 42	19 18	12 42	19 17	
		Château d'eau	7 43	17 39	12 43	19 19	12 43	19 18	
	Noyelles-Godault	Rivage	7 44	17 40	12 44	19 20	12 44	19 19	
		Acacias	7 45	17 41	12 45	19 21	12 45	19 20	
		Talman	7 46	17 42	12 46	19 22	12 46	19 21	
		Parc à Bois	7 47	17 43	12 47	19 23	12 47	19 22	
		Thorez	7 48	17 44	12 48	19 24	12 48	19 23	
	Henin-Beaumont	Verne	7 53	17 50	12 53	19 28	12 52	19 27	
		Kennedy	7 55	17 52	12 55	19 30	12 54	19 29	
		Briand	7 56	17 53	12 56	19 31	12 55	19 30	
		Willy Brandt	7 57	17 55	12 57	19 32	12 56	19 31	
		Carnot	7 59	17 56	12 59	19 34	12 58	19 33	

LÉGENDE

Lu: lundi Ma: mardi Me: mercredi Je: jeudi Ve: vendredi Sa: samedi

Di: dimanche

La ligne ne circule pas les jours fériés.



Les trajets à l'intérieur de l'Agglomération du Douaisis sont autorisés pour cette ligne. Le tarif du voyage est gratuit pour un déplacement uniquement entre les communes du réseau Évéole.Pour des déplacements en dehors de la zone, le tarif régional s'applique.

TADAO

Les trajets à l'intérieur de la Communauté d'Agglomération de Hénin-Carvin ne sont pas autorisés pour cette ligne. Empruntez le réseau TADAO. Exemple : La Hénin vers Noyelles-Godault.

VOTRE TRANSPORTEUR

Place Mobilité Pays d'Artois

www.place-mobilite.fr contact62-p8@place-mobilite.fr

(6) 03 74 95 49 70

Retrouvez-nous sur:

hautsdefrance-mobilites.fr













HÉNIN-BEAUMONT

DOUAI



HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1^{ER} SEPT. 2025

LIGNE RÉGULIÈRE

				PÉRIODE SCOLAIRE				VACANCES SCOLAIRES			
	Jours de circulation			Du Lundi au Samedi			Du Lundi au Samedi				
		Course n°	101	102	103	301	104	105	106	302	
Tadao	Henin-Beaumont	Carnot	6 45	8 05	13 06	17 56	6 45	8 05	13 06	17 56	
		Willy Brandt	6 46	8 06	13 07	17 55	6 46	8 06	13 07	17 54	
		Briand	6 47	8 07	13 08	17 53	6 47	8 07	13 08	17 53	
		Kennedy	6 48	8 08	13 09	17 52	6 48	8 08	13 09	17 52	
		Verne	6 51	8 11	13 12	18 02	6 50	8 10	13 11	17 59	
	Noyelles-Godault	Thorez	6 55	8 15	13 16	18 07	6 54	8 14	13 15	18 04	
		Parc à Bois	6 56	8 17	13 17	18 08	6 55	8 16	13 17	18 06	
		Talman	6 58	8 18	13 18	18 10	6 56	8 17	13 18	18 07	
		Acacias	6 59	8 19	13 19	18 11	6 57	8 18	13 19	18 08	
		Rivage	7 00	8 20	13 20	18 12	6 58	8 19	13 20	18 09	
	Courcelles-les-Lens	Château d'eau	7 01	8 21	13 21	18 13	6 59	8 20	13 21	18 10	
		Rogliano	7 02	8 22	13 22	18 14	7 00	8 21	13 22	18 11	
		Briquet	7 03	8 23	13 23	18 15	7 01	8 22	13 23	18 12	
		Mairie	7 04	8 24	13 24	18 16	7 02	8 23	13 24	18 13	
		Delegorgue	7 05	8 25	13 25	18 17	7 03	8 24	13 25	18 14	
		Mourmelon	7 07	8 27	13 27	18 18	7 04	8 25	13 26	18 15	
		Péri	7 08	8 28	13 28	18 19	7 05	8 26	13 27	18 16	
Evéole	Flers-en-Escrebieux	Le Villers	7 09	8 29	13 29	18 20	7 06	8 27	13 28	18 17	
		Centre Commercial	7 11	8 31	13 31	18 22	7 08	8 29	13 31	18 19	
	Lauwin-Planque	Hirondelle	7 12	8 32	13 32	18 23	7 09	8 30	13 32	18 20	
		Parc Fenain	7 13	8 33	13 33	18 24	7 10	8 31	13 33	18 21	
	Cuincy	Les Pins	7 14	8 34	13 34	18 25	7 11	8 32	13 34	18 22	
		Les Maraichons	7 15	8 35	13 35	18 26	7 12	8 33	13 35	18 23	
		Les 4 chemins	7 16	8 36	13 36	18 27	7 13	8 34	13 36	18 24	
		Robespierre	7 17	8 37	13 37	18 28	7 14	8 35	13 37	18 25	
į	. Douai	Ecole des Mines	7 20	8 40	13 40	18 31	7 16	8 37	13 39	18 27	

LÉGENDE

Lu: lundi Ma: mardi Me: mercredi Je: jeudi Ve: vendredi Sa: samedi

Di: dimanche

La ligne ne circule pas les jours fériés.



Les trajets à l'intérieur de l'Agglomération du Douaisis sont autorisés pour cette ligne. Le tarif du voyage est gratuit pour un déplacement uniquement entre les communes du réseau Évéole.Pour des déplacements en dehors de la zone, le tarif régional s'applique.

TADAO

Les trajets à l'intérieur de la Communauté d'Agglomération de Hénin-Carvin ne sont pas autorisés pour cette ligne. Empruntez le réseau TADAO. Exemple : - Hénin vers Noyelles-Godault

VOTRE TRANSPORTEUR

Place Mobilité Pays d'Artois

www.place-mobilite.fr contact62-p8@place-mobilite.fr

(6) 03 74 95 49 70

Retrouvez-nous sur:

hautsdefrance-mobilites.fr













